檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

美和學校財團法人美和科技大學　書函

地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23

號

聯絡人：張蘭芬

聯絡電話：(08)7799821轉8188

傳真電話：(08)7796078

電子信箱：x00001531@meiho.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：美科大教字第1050006107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(105學年度四技日夜間部單招簡章006107.docx、105學年度四技日夜間部單招簡

章006107.pdf)

主旨：檢送本校「105學年度四技二專日間部暨進修部單獨招生

簡章」，請惠予公告週知。

說明：

一、本校為屏東唯一獲教育部104-105年度教學卓越計畫補助

之私立大學、屏東唯一獲教育部遴選2次「品德教育特色學

校」之大學、商業周刊報導南台灣私立大學「畢業生就業

率」第一名及近十年全校學生總人數維持穩定及逆勢成長

之大學。

二、透過本管道入學本校日間部四技獎學金：(一)由中央各級

機關政府主辦之全國性各項技藝技能競賽（含全國中等學

校運動會，獎狀之落款人須為中央各級機關首長）或國際

性技藝技能競賽獲優勝名次，持有證明且為本校招生委員

會所認可之競賽，頒發獎學金2萬元、(二)高中職時期曾

獲乙級證照者，第1年學雜費以國立大學收費、(三)頒發獎

學金5仟元、(四)凡屬花蓮、台東或離島地區學校畢業者
2

1050002029

■■■■■■■■■■■■■105/06/22

■■■■■■■

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，免費住宿「致和軒」，免費住宿致和軒宿舍每學期需參

與服務學習30小時。上述獎項除了（四）以外，其餘限擇

一授獎。

三、日間部報名日期：即日起至105年8月4日；進修部報名日

期：即日起至105年8月7日；繳交資料採郵寄或現場繳送。

四、報考資格、招生名額及其他相關事項等詳見招生簡章。

五、招生簡章可至http://b006.meiho.edu.tw/files/13-1006

-15163-1.php?Lang=zh-tw免費下載查詢。

六、本校聯絡人：教務處招生組張蘭芬小姐，電話：(08)7799

821轉8188，傳真：(08)7796078。

正本：臺北市私立滬江高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、臺南市德光高級中學、新

竹市私立磐石高級中學、苗栗縣立興華高級中學、嘉義市私立興華高級中學、新

北市私立醒吾高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺中市私立嶺東高級中

學、新竹市私立曙光女子高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學

、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中

學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤

高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、新光學校財團法人高雄市

新光高級中學、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立大甲高級中學、國

立中山大學附屬國光高級中學、國立北港高級中學、國立玉里高級中學、國立竹

山高級中學、國立竹北高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭實驗高級中學、

國立東石高級中學、國立南投高級中學、國立屏北高級中學、國立後壁高級中學

、國立苗栗高級中學、國立臺南家齊女子高級中學、國立馬公高級中學、國立馬

祖高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立鹿港高級中學、國

立華僑高級中等學校、國立新營高級中學、國立新豐高級中學、國立楊梅高級中

學、國立溪湖高級中學、國立旗美高級中學、國立臺東高級中學、國立臺東女子

高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立龍潭高級中學、國立關西高級中學

、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、臺南光華學校財團法人臺南

市光華高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、苗栗縣立三

義高級中學、花蓮縣立南平中學、宜蘭縣立南澳高級中學、苗栗縣立苑裡高級中

學、新竹縣立湖口高級中學、臺東縣立蘭嶼高級中學

副本：本校招生組 2016-06-22
09:49:40